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همه جهان نظاره گر بود که دولت امریکا چگونه در حالی که ما پای میز مذاکره بودیم به دیپلماسی و گفتگو حمله کرد و اکنون

نیز همان اقدامات را با تحریک عده‌ای برای ایجاد آشوب اغتشاش در پیش گرفته در حالی که ملت ایران مستحکم‌تر از
گذشته حامی کشور و نظام خود خواهد بود.

مسعود پزشکیان در دیدار وزیر امور خارجه عمان؛ 

مسعود پزشکیان در دیدار بدر بن حمد البوسعیدی وزیر امور خارجه عمان با تأکید بر اهمیت گسترش و توسعه روابط با همسایگان
و کشورهای اسلامی به عنوان اولویت راهبردی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد:

ما همه کشورهای اسلامی را دوست و برادر خود می‌دانیم، بر توسعه ارتباطات با همه این کشورها تأکید داریم و در این میان
کشور عمان بدلیل وجود اشتراکات و پیوندهای عمیق فرهنگی و سیاسی از جایگاه ویژه‌ای برای ما برخوردار است.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور اسلامی ایران برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور را زمینه ساز تسریع در
روند اجرای توافقات صورت گرفته میان دو کشور و ایجاد تفاهم برای گسترش بیش از پیش روابط میان تهران – مسقط

دانست و اظهار داشت:

عزم و اراده ایران اجرای توافقات دوجانبه و گسترش ارتباطات با عمان در همه زمینه‌ها است و امیدواریم ترتیبات آن در کشور
دوست و برادر عمان نیز با اهتمام ویژه‌ای که در میان مسئولان عمانی وجود دارد بیش از پیش فراهم شود.

پزشکیان با اشاره به تحولات اخیر منطقه و جهان و نقش مخرب امریکا و رژیم صهیونیستی در برهم زدن صلح و ثبات و امنیت
جهانی افزود:

تمام تلاش امریکا و رژیم صهیونیستی استمرار بخشی به جنگ و نا امنی در منطقه، جلوگیری از شکل گیری وحدت میان
کشورهای اسلامی و ایجاد تفرقه است تا بتوانند نیات و اهداف پلید خود را به مرحله اجرا برسانند.

رئیس جمهور با اشاره به رفتار مزورانه آمریکائی‌ها در جریان مذاکرات تصریح کرد:

همه جهان نظاره گر بود که دولت امریکا چگونه در حالی که ما پای میز مذاکره بودیم، به دیپلماسی و گفتگو حمله کرد و
مرتکب جنایات ضد انسانی و خلاف تمام موازین و مقررات بین‌المللی شد و اکنون نیز به تصور اینکه جمهوری اسلامی ایران

نیز مانند برخی کشورهای دیگر است، همان اقدامات را از مسیر دیگر و با تحریک عده‌ای برای ایجاد آشوب و اغتشاش در پیش
گرفته، در حالی که ملت ایران مستحکم‌تر از گذشته حامی کشور و نظام خود خواهند بود.

بدر البوسعیدی وزیر امور خارجه عمان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات با رئیس‌جمهور کشورمان و ابلاغ
سلام‌های گرم سلطان عمان به دولت و ملت ایران، با یاد آوری سفر پربار و سازنده دکتر پزشکیان به مسقط و توافقات

بسیار خوب صورت گرفته در خلال این سفر ابراز امیدواری کرد، در سایه تعاملات و همکاری مستمر با وزارتخانه‌ها ی دو کشور
این توافقات به مرحله عملیاتی رسیده و زمینه ساز کشف ظرفیت‌های جدید برای تقویت بیش از پیش روابط شود.
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وزیر امور خارجه عمان با بیان اینکه سفر به تهران در چارچوب سفر منطقه‌ای وی با تأکید و اهتمام ویژه سلطان عمان صورت
گرفته است اظهار داشت: جمهور اسلامی ایران شریکی راهبردی و استراتژیک برای عمان و محوری اساسی در استقرار صلح

و ثبات و امنیت در منطقه است؛ موضوعی که تقریباً برای تمام کشورهای منطقه ، مسجل، قطعی و مورد اتفاق نظر است.

بدر البوسعیدی در ادامه ضمن مرور روند اجرای توافقات و پروژه‌های مشترک میان دو کشور به‌ویژه در حوزه انرژی، حمل و
نقل و گردشگری و توریسم بر علاقمندی کشورش برای توسعه ارتباطات در دیگر زمینه‌ها با جمهوری اسلامی تأکید کرد.

وزیر امور خارجه عمان با تمجید از موضع حکیمانه و اصولی جمهوری اسلامی ایران در انتخاب دیپلماسی و گفتگو برای حل
مسائل در چارچوب قاعده‌مند و پذیرفته شده در عرف و اصول روابط بین الملل تصریح کرد: امروز و با عبور کشورهای غربی

از قوانین و مقررات بین‌المللی شاهدیم که آوای کشورهای جهان جنوب برای حل عادلانه مسائل جهانی از جمله مسئله هسته‌ای
ایران بلند شده و بسیاری از کشورها حتی کشورهای اروپایی نیز رژیم صهیونیستی را علت اصلی بی ثباتی در منطقه می‌دانند.

بدر البوسعیدی تأکید کرد: عمان بر عهد و دوستی خود با ایران پایبند است و در این زمینه آماده هرگونه کمک و نقش آفرینی
به منظور ایجاد گشایش و رفع مسائل و مشکلات ملت ایران خواهد بود.
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